ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2023г.			      д.Михайлово			        № 123

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Михайловского сельского поселения в собственность Юрьевецкого муниципального района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом Михайловского сельского поселения, Положением « О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Михайловского сельского поселения», утвержденным решением Совета Михайловского сельского поселения от 27.11.2018№177,

Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности Михайловского сельского поселения в собственность Юрьевецкого муниципального района жилое помещение (квартира) общей площадь. 64,8 кв.м., инвентарный номер 0616369354146, кадастровый номер 37:22:010103:534, расположенною по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец, ул.Советская, д.118, кв.1.
2.Ведущему специалисту-главному бухгалтеру Тартус О.С.:
-оформить акт приема-передачи указанного имущества;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  	                                                                  И.И.Гурылёва

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области	                                                                   Е.С.Вудрицкая